[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	от
	  15 февраля 2018 года

	п. Пчевжа

	№
	53/270

	Об удовлетворении протеста Киришской городской прокуратуры на решение Совета депутатов МО Пчевжинское сельское поселение от 05.12.2013 № 52/259 «Об утверждении Положение о порядке установления платы за содержание и ремонт жилых помещений МО Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»

Рассмотрев протест Киришской городской прокуратуры от 31.01.2018 года  № 07-79-2018 об  утверждении Положения о порядке установления платы за содержание и ремонт жилых помещений МО Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, утвержденное решением Совета депутатов от 05.12.2013 № 52/259, Совет депутатов муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Протест Киришской городской прокуратуры от 31.01.2018 года  № 07-79-2018 об  утверждении Положения о порядке установления платы за содержание и ремонт жилых помещений МО Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, утвержденное решением Совета депутатов от 05.12.2013 № 52/259, удовлетворить.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лесная республика».
Глава муниципального образования

Пчевжинское сельское поселение

           М.В. Завьялова
Разослано: в дело-2, Поподько Х.Х., прокуратура, газета «Лесная республика»